



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico 666/2024 SRP - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA A UDESC			Banco:		Banco do Brasil		Processo SGPe:		36981/2024								
			Agência:		736-6		Autorização de Fornecimento nº:		1925/2024								
			Conta:		22020-5		Vigência da AF:		Até o encerramento dos créditos orçamentários								
					Endereço:		Rua Lauro Muller, 101, terreio		Fone:		(49) 3199-2244						
Fornecedor:			Brave Distribuidora Ltda			CEP:		89887-000		Bairro:		Centro		e-mail:		licitacao@bravedistribuidora.com.br	
CNPJ/CPF:			43.892.634/0001/09			Município:		Palmitos				UF:		SC			
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total							
4	27	ASSENTO SANITÁRIO OVAL EM PVC, ALTO RESISTÊNCIA, ALMOFADADO COM TAMPA, SIMILAR À MARCA TIGRE.	Metasul/010504103	Peça	20	30	10	R\$ 40,00		R\$ 400,00							
4	29	Válvula de descarga automática para mictório em metal cromado, sistema de acionamento automático e mecanismo temporizado. Acompanha: canopla de acionamento do sistema 2 acabamentos e tubo de ligação flexível de no mínimo 20 cm.	Pevilon/1185	Peça	20	30	4	R\$ 76,00		R\$ 304,00							
4	32	Torneira de metal Cromada, lavatorio, 1/2 , TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2,de pressão para lavatório, com fechamento automático, que permita substituição de reparo (Modelo referencia Compact Pressmatic/ Docol)	Pevilon/1180	Peça	20	30	7	R\$ 75,50		R\$ 528,50							
4	36	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL CROMADO PARA VASO SANITÁRIO	Liege/846422	Peça	20	30	5	R\$ 17,61		R\$ 88,05							
4	37	TAMPA DESCARGA, COMPATÍVEL COM HYDRA BITOLA 1.1/2" E 1.1/4". MARCA DE REFERÊNCIA: DOCOL.	Liege/876224	Peça	20	30	3	R\$ 36,00		R\$ 108,00							
4	41	Torneira Boia Reservatório/Cisterna 2 polegadas, para alta vazão. Corpo e haste de metal.	Deca/1350.B.200	Peça	20	30	1	R\$ 359,50		R\$ 359,50							
ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL): A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.												Total AF:		R\$ 1.788,05			
												Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor
												450022-1	005867	11038	339030.24	0100	1.788,05
Local de entrega: ALMOXARIFADO/ESAG/UDESC												Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.					
Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001																	
Telefone: (48) 3664-8276																	
email: almoxarifado.esag@udesc.br																	

Florianópolis,

Marcus Tomasi
Diretor Geral - ESAG



Assinaturas do documento



Código para verificação: **E5FGL636**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MARCUS TOMASI (CPF: 404.XXX.820-XX) em 29/08/2024 às 21:17:20

Emitido por: "AC ONLINE RFB v5", emitido em 15/05/2024 - 10:49:03 e válido até 15/05/2027 - 10:49:03.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzY5ODFfMzcwMjRfMjAyNF9FNUZHTDYzNg==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00036981/2024** e o código **E5FGL636** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.